

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยลี้มสโรชา 2 ชุมชนบ้านเขากระทิง หมู่ที่ 6 ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี
โดยมีขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 300.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านเขากระทิง หมู่ที่ 6 ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times FN$	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงพื้นทาง							
1.1	ค่าดำเนินการขุดรื้อทางเดิมพร้อมบดอัด (หินคลุก)	ตร.ม.	1,500.00	19.06	28,590.00	1.3624	25.97	38,951.02
2	งานวัสดุรองพื้นทาง							
2.2	วัสดุชั้นรองพื้นทางหินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	150.00	414.21	62,131.50	1.3624	564.32	84,647.96
2.3	วัสดุชั้นรองพื้นทางทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	75.00	622.92	46,719.00	1.3624	848.67	63,649.97
3	งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	งานผิวจราจร ค.ส.ล. ขนาดกำลังคอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	1,500.00	409.52	614,280.00	1.3624	557.93	836,895.07
3.2	งาน expansion joint	เมตร	30.00	93.85	2,815.50	1.3624	127.86	3,835.84
3.3	งาน contraction joint	เมตร	125.00	70.24	8,780.00	1.3624	95.69	11,961.87
3.3	งาน lontraction joint	เมตร	300.00	73.51	22,053.00	1.3624	100.15	30,045.01
3.4	งานตัด Joint และหยอดยาง	เมตร	455.00	21.92	9,973.60	1.3624	29.86	13,588.03
4	งานไหล่ทางหินคลุก							
4.1	ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พร้อมบดอัด	ลบ.ม.	45.00	441.64	19,873.80	1.3624	601.69	27,076.07
รวมราคาทั้งสิ้น					815,216.40			1,110,650.82

ปรับปรุงราคาเป็น

1,092,000.00

หนึ่งล้านเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	815,216.40
=	-
=	1.3624

รวมเป็น = 1,110,650.82 บาท


สรุปราคากลางเป็น = 1,092,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ตามคำสั่ง อำเภอสัตหีบ ที่ 324 / 2559


ลงวันที่ 2 พฤศจิกายน 2559


ประมาณการโดย


(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายพลกฤต มีบัวงาม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบ
(นายพร ศรีวิชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายศร ทวีกิจอนุกุล)
ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสรเพชร เพชรอรุณสินธุ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพลกฤต มีบัวงาม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน